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1000  38,060,558.59  280,107,713.81  275,455,007.73  42,713,264.67  4,652,706.08ACTIVO

1100  13,502,519.03  231,781,504.30  222,543,171.00  22,740,852.33  9,238,333.30ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,718,031.22  108,098,843.07  103,536,570.66  11,280,303.63  4,562,272.41EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  6,718,031.22  108,098,843.07  103,536,570.66  11,280,303.63  4,562,272.41BANCOS / TESORERÍA

1120  1,038,106.64  118,815,291.23  111,946,389.69  7,907,008.18  6,868,901.54DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  84,363,418.06  84,363,418.06  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,038,106.64  33,765,301.20  26,966,014.46  7,837,393.38  6,799,286.74DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  487,465.57  487,465.57  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  199,106.40  129,491.60  69,614.80  69,614.80OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  5,746,381.17  4,867,370.00  7,060,210.65  3,553,540.52 -2,192,840.65DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  6,000.00  2,615,191.58  30,000.00  2,591,191.58  2,585,191.58ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  5,740,381.17  2,252,178.42  7,030,210.65  962,348.94 -4,778,032.23ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  24,558,039.56  48,326,209.51  52,911,836.73  19,972,412.34 -4,585,627.22ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  22,989,465.63  47,423,907.07  51,439,574.40  18,973,798.30 -4,015,667.33BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,685,284.44  0.00  0.00  5,685,284.44  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  17,304,181.19  47,423,907.07  51,439,574.40  13,288,513.86 -4,015,667.33CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  5,888,617.96  0.00  1,472,262.33  4,416,355.63 -1,472,262.33BIENES MUEBLES

1241  724,161.73  0.00  570,906.75  153,254.98 -570,906.75MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  31,713.00  0.00  28,363.00  3,350.00 -28,363.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  18,157.61  0.00  0.00  18,157.61  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,309,922.88  0.00  231,400.00  4,078,522.88 -231,400.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  95,194.27  0.00  95,194.27  0.00 -95,194.27EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  709,468.47  0.00  546,398.31  163,070.16 -546,398.31MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,320,044.03  902,302.44  0.00 -3,417,741.59  902,302.44DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,124,601.00  0.00  0.00 -1,124,601.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,195,443.03  902,302.44  0.00 -2,293,140.59  902,302.44DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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